



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Boisen Byg ApS  
Søstvej 25  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 33 14 44 23

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(6. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24 / 3 2017

Malene Hauritz Asmussen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

Tal tal med os

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre bygge og anlægsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 53.495.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	374.378	366.088
1. Personaleomkostninger	-320.098	-424.377
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.197
<b>Resultat før finansielle poster</b>	54.280	-60.486
Andre finansielle indtægter	35	18
Øvrige finansielle omkostninger	-1.612	-8.721
<b>Ordinært resultat før skat</b>	52.703	-69.189
Skat af årets resultat	792	-585
<b>Årets resultat</b>	<u>53.495</u>	<u>-69.774</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	53.495	-69.774
<b>Disponeret i alt</b>	<u>53.495</u>	<u>-69.774</u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>AKTIVER</b>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0,0	0	0,0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0,0</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
Andre tilgodehavender, langfristet	11.500	2,2	18.500	4,4
Deposita	12.000	2,3	12.000	2,9
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>23.500</u>	<u>4,5</u>	<u>30.500</u>	<u>7,3</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>23.500</u></u>	<u><u>4,5</u></u>	<u><u>30.500</u></u>	<u><u>7,3</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Råvarer og hjælpematerialer	27.900	5,3	31.000	7,4
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>27.900</u>	<u>5,3</u>	<u>31.000</u>	<u>7,4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.530	57,0	200.304	48,0
Periodeafgrænsningsposter	7.000	1,3	7.000	1,7
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>304.530</u>	<u>58,4</u>	<u>207.304</u>	<u>49,7</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>165.762</u>	<u>31,8</u>	<u>148.022</u>	<u>35,5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>498.192</u></u>	<u><u>95,5</u></u>	<u><u>386.326</u></u>	<u><u>92,7</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>521.692</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>416.826</u></u>	<u><u>100,0</u></u>



## Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b><u>PASSIVER</u></b>				
<b><u>Egenkapital</u></b>				
Virksomhedskapital	80.000	15,3	80.000	19,2
Overført resultat	<u>62.145</u>	<u>11,9</u>	<u>8.650</u>	<u>2,1</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>142.145</u></b>	<b><u>27,2</u></b>	<b><u>88.650</u></b>	<b><u>21,3</u></b>
 <b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.070</u>	<u>0,8</u>	<u>4.862</u>	<u>1,2</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u></b>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.962	29,7	151.896	36,4
Selskabsskat	38.902	7,5	37.691	9,0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>181.614</u>	<u>34,8</u>	<u>133.728</u>	<u>32,1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>375.478</u></b>	<b><u>72,0</u></b>	<b><u>323.315</u></b>	<b><u>77,6</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>375.478</u></b>	 <b><u>72,0</u></b>	 <b><u>323.315</u></b>	 <b><u>77,6</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>521.692</u></b>	 <b><u>100,0</u></b>	 <b><u>416.826</u></b>	 <b><u>100,0</u></b>

### 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	269.424	353.302
Pensioner	43.143	25.696
Andre omkostninger til social sikring	4.430	21.978
Andre interne personaleomkostninger	7.190	23.401
	<u>324.187</u>	<u>424.377</u>

### Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om selskabets lokaler, som er opsigelig med 6 mdr. skriftlig varsel. Forpligtelsen udgør tkr. 51.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.125 kr., i alt 63.750 kr.

Heraf forfalder kr. 25.500 inden for 12 mdr.